
 
 

UCHWAŁA NR L/308/2022 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm)  Rada Gminy Turobin uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/265/2021 Rady Gminy Turobin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 26.389.529,55 zł zwiększa się o kwotę 
246.555,00 zł, tj. do kwoty 26.636.084,55 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 26.371.529,55 zł 
zwiększa się o kwotę 146.555,00 zł, tj. do kwoty  26.518.084,55 zł, oraz dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 18.000,00 zł zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł, tj. do kwoty 118.000,00 zł, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 7.078.657,05 zł, zgodnie z        załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 31.742.779,55 zł zwiększa się                       o kwotę 
2.683.555,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 34.426.334,55 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
27.810.778,13 zł zwiększa się o kwotę 301.055,00 zł, tj. do kwoty 28.111.833,13 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 3.932.001,42 zł zwiększa się o kwotę 2.382.500,00 zł, tj. do kwoty 
6.314.501,42 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie      ustawami 
zwiększa się do kwoty 7.077.114,16 zł, 

– pkt 6 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 1.509.460,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 7.790.250,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 3.530.000,00 zł, 

- pkt 2- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu        związanych 
z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia-        2.480.370,62 zł,      -pkt 3- 
wolnych środków w kwocie 1.779.879,38 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy                                 zwiększa 
się o kwotę  2.437.000,00 zł, tj. do wysokości   8.325.850,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  8 sierpnia 2022 r.

Poz. 3967



6) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy    dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.530.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3967



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr L/308/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 25 lipca 2022 r. 
 

 
w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 237 960,00 0,00 0,00 237 960,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 
19 201 
467,50 

0,00 0,00 
19 201 
467,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 260,00 0,00 0,00 178 260,00 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3967



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 18 000,00 0,00 100 000,00 118 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 737,36 0,00 23 480,00 124 217,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 100 737,36 0,00 23 480,00 124 217,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

100 737,36 0,00 23 480,00 124 217,36 

852     Pomoc społeczna 761 883,00 0,00 123 024,00 884 907,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 761 883,00 0,00 123 024,00 884 907,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3967



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

761 883,00 0,00 123 024,00 884 907,00 

855     Rodzina 5 266 320,00 0,00 51,00 5 266 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 20,00 0,00 51,00 71,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20,00 0,00 51,00 71,00 

 

bieżące razem: 6 932 102,05 0,00 146 555,00 
7 078 

657,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 
26 389 
529,55 

0,00 246 555,00 
26 636 
084,55 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

178 260,00 0,00 0,00 178 260,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
  

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3967



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr L/308/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 775 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 500,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 500,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 
1 174 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 500,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 
1 174 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 500,00 489 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 500,00 
1 074 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 919 960,00 334 960,00 332 960,00 11 476,80 321 483,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 500,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 509 460,00 334 960,00 332 960,00 11 476,80 321 483,20 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174 500,00 
1 174 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3967



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 848 774,00 
1 223 

199,58 
1 223 199,58 0,00 1 223 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 574,42 625 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 777 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 500,00 
1 747 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 626 274,00 
1 253 

199,58 
1 253 199,58 0,00 1 253 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 074,42 

2 373 
074,42 

0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 848 774,00 
1 223 

199,58 
1 223 199,58 0,00 1 223 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 574,42 625 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 777 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 500,00 
1 747 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 626 274,00 
1 253 

199,58 
1 253 199,58 0,00 1 253 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 074,42 

2 373 
074,42 

0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 95 925,58 95 925,58 95 925,58 0,00 95 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 925,58 125 925,58 125 925,58 0,00 125 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 625 574,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 574,42 625 574,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 500,00 
1 747 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 373 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 373 074,42 
2 373 

074,42 
0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 487 295,39 
3 477 

295,39 
3 280 945,39 2 727 943,39 553 002,00 0,00 196 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 25 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 566 295,39 
3 556 

295,39 
3 359 945,39 2 752 943,39 607 002,00 0,00 196 350,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

75023 
 
 

 
 
 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 385 008,39 
2 385 

008,39 
2 384 008,39 1 938 883,39 445 125,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3967



     zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 450 008,39 
2 450 

008,39 
2 449 008,39 1 953 883,39 495 125,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 273 610,00 273 610,00 273 610,00 273 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 610,00 283 610,00 283 610,00 283 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 26 187,50 26 187,50 26 187,50 26 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 187,50 31 187,50 31 187,50 31 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 210 573,00 200 573,00 142 723,00 120 060,00 22 663,00 0,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 573,00 214 573,00 156 723,00 130 060,00 26 663,00 0,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 871 330,00 421 330,00 390 630,00 140 080,00 250 550,00 9 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 330,00 430 830,00 390 630,00 140 080,00 250 550,00 14 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 571 330,00 321 330,00 290 630,00 140 080,00 150 550,00 9 700,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 330,00 330 830,00 290 630,00 140 080,00 150 550,00 14 200,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 

  
 
 
 

3030 
 
 
 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 
 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3967



   
 
 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 390 350,00 
1 390 

350,00 
955 550,00 632 650,00 322 900,00 0,00 434 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 390 662,00 
1 390 

662,00 
955 862,00 632 962,00 322 900,00 0,00 434 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 271 400,00 271 400,00 271 400,00 179 650,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 712,00 271 712,00 271 712,00 179 962,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 312,00 28 312,00 28 312,00 28 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 802 336,39 
1 808 

409,39 
1 800 409,39 600 060,00 1 200 349,39 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 

1 993 
927,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 833 336,39 
1 839 

409,39 
1 831 409,39 600 060,00 1 231 349,39 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 

1 993 
927,00 

0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 2 078 090,00 84 163,00 83 163,00 0,00 83 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 
1 993 

927,00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 098 090,00 104 163,00 103 163,00 0,00 103 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 993 927,00 
1 993 

927,00 
0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 618 004,61 536 004,61 206 004,61 47 000,00 159 004,61 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 004,61 536 004,61 206 004,61 47 000,00 159 004,61 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92109 
 

  
 

przed zmianą 207 504,61 125 504,61 125 504,61 0,00 125 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3967



    Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 504,61 125 504,61 125 504,61 0,00 125 504,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
23 891 
948,39 

20 544 
946,97 

18 430 
536,97 

12 296 947,39 6 133 589,58 469 700,00 1 316 450,00 178 260,00 0,00 150 000,00 3 347 001,42 
3 347 

001,42 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 952 312,00 154 812,00 145 312,00 25 312,00 120 000,00 4 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 797 500,00 
1 797 

500,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
25 839 
760,39 

20 699 
758,97 

18 575 
848,97 

12 322 259,39 6 253 589,58 474 200,00 1 321 450,00 178 260,00 0,00 150 000,00 5 140 001,42 
5 140 

001,42 
0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 100 737,36 100 737,36 3 097,36 1 291,36 1 806,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 217,36 124 217,36 3 097,36 1 291,36 1 806,00 0,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 100 737,36 100 737,36 3 097,36 1 291,36 1 806,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 217,36 124 217,36 3 097,36 1 291,36 1 806,00 0,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 97 640,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 480,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 120,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 761 883,00 761 883,00 14 938,00 10 500,00 4 438,00 0,00 746 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 712,00 122 712,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 120 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 595,00 884 595,00 17 038,00 12 600,00 4 438,00 0,00 867 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 761 883,00 761 883,00 14 938,00 10 500,00 4 438,00 0,00 746 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 712,00 122 712,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 120 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 595,00 884 595,00 17 038,00 12 600,00 4 438,00 0,00 867 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 746 945,00 746 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 612,00 120 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 557,00 867 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 

 
 
 
 

4010 
 
 
 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3967



    po zmianach 10 860,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 266 320,00 
5 266 

320,00 
383 015,00 322 982,00 60 033,00 0,00 4 883 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 266 371,00 
5 266 

371,00 
383 066,00 322 982,00 60 084,00 0,00 4 883 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 930 871,16 
6 930 

871,16 
1 202 981,16 412 321,37 790 659,79 0,00 5 727 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 243,00 146 243,00 2 151,00 2 100,00 51,00 0,00 144 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 077 114,16 
7 077 

114,16 
1 205 132,16 414 421,37 790 710,79 0,00 5 871 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3967



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/308/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 480 370,62 0,00 2 480 370,62 

 
  0,00 0,00 0,00 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 128 479,38 187 000,00 2 315 479,38 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 280 000,00 2 250 000,00 3 530 000,00 

 

 
Razem: 5888850,0000 Razem: 2437000,0000 Razem: 8325850,0000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3967



                                          Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr L/308/2022 

                   Rady Gminy Turobin 

         z dnia 25 lipca 2022 r. 
 

 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2022 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiotow

ej 

Kwota dotacji 

celowej  

1. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  2.000,00 

2. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

330.000,00   

3. 600-60014-6300 

Powiat Biłgorajski-

przebudowa drogi 

powiatowej 

  1.074.500,00 

R A Z E M 330.000,00  1.076.500,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiotow

ej 

Kwota dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny 

dotacja na 

upowszechnianie 

kultury fizycznej i 

sportu 

  

130.000,00 

2 754-75412-6230 

Dotacja dla OSP 

Turobin na zakup 

samochodu 

strażackiego 

  

245.500,00 

3. 901-90001-6230 

Dotacja dla 

mieszkańców Gminy 

Turobin do budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  

80.927,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3967



4. 754-75412-2820 

Dotacja dla jednostek 

OSP z terenu Gminy 

Turobin na zakup 

sprzętu i wyposażenia 

  

14.200,00 

R A Z E M   470.627,00 

O G Ó Ł E M      1.877.127,00       330.000,00  1.547.127,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3967



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr  L/308/2022 

Rady Gminy Turobin 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

89 500,00 0,00 89 500,00 

 

  40002   Dostarczanie wody 89 500,00 0,00 89 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 0,00 89 500,00 
 

      
Program funkcjonalno użytkowy dla inwestycji pn. Budowa 
wodociągu z ujęcia Gródki 

89 500,00 0,00 89 500,00 

 

600     Transport i łączność 625 574,42 1 847 500,00 2 473 074,42 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz – Tokary – 
Huta w miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 
24+820 do km 28+260 – Etap II , polegającego na budowie 
kolejnego odcinka chodnika w roku budżetowym 2022 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 625 574,42 1 747 500,00 2 373 074,42 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 574,42 1 747 500,00 2 373 074,42 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Tokary 

0,00 575 000,00 575 000,00 

 

      
Modernizacja drogi gminne w miejscowości Guzówka-
Kolonia 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Czernięcin Poduchowny 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 21 315,23 112 500,00 133 815,23 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  48 115,61 30 000,00 78 115,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3967



      Modernizacja drogi gminnej w m. Zagroble 0,00 0,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 17 500,00 20 000,00 37 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żabno-Kolonia 165 000,00 0,00 165 000,00 
 

      
Modernizacja drogi nr 109113L w miejscowości Tarnawa 
Mała i Olszanka 

278 000,00 0,00 278 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 14 486,52 30 000,00 44 486,52 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 18 755,72 50 000,00 68 755,72 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 22 401,34 30 000,00 52 401,34 
 

      Modernizacja drogi w miejscowości Żabno 0,00 300 000,00 300 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Tarnawie Małej 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 0,00 300 000,00 300 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 62 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 0,00 62 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  62 000,00 0,00 62 000,00 
 

750     Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  75095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Pod Biało-Czerwoną-maszt 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  80195   Pozostała działalność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

      
Opracowanie projektu funkcjonalno-użytkowego dla 
zadania "Modernizacja Obiektów Zespołu Szkół w 
Turobinie" 

34 000,00 0,00 34 000,00 

 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3967



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 
 

      Modernizacja oczyszczalni ścieków w Turobinie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00 
 

      
Projekt technologiczny modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Turobinie 

53 000,00 0,00 53 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 000,00 50 000,00 132 000,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 000,00 50 000,00 132 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 50 000,00 132 000,00 
 

      
Modernizacja instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Tokary 

22 000,00 0,00 22 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 38 000,00 50 000,00 88 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rokitów 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   
Razem 2 816 074,42 1 897 500,00 4 713 574,42 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3967


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-08T12:05:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




